

Asociacija Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė

Elektroninio VVG valdybos posėdžio protokolas

2017 m. gegužės 8 d. Nr. 9

Klaipėda

Posėdžio pradžia: gegužės 8 d. 8.00 val.

Posėdžio pabaiga: gegužės 9 d. 18.00 val.

Posėdžio pirmininkė - Indrė Butvilė, asociacijos Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė (toliau protokolo tekste - asociacija) valdybos narė.

Posėdžio sekretorė - Solveiga Kurgonaitė, asociacijos projektų konsultantė.

Dalyvauja:

6 valdybos nariai: Vladas Alsysis, Andrejus Semionovas, Reda Rimšaitė-Kovalenko, Algirdas Grublys, Agnė Mikniūtė, Kristina Vintilaitė (elektroniniai laiškai pridedami prie protokolo).

Kiti asmenys: Indrė Butenienė, asociacijos vyr. projektų konsultantė.

Darbotvarkė:

1. Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų, pateiktų pagal vietos plėtros strategijos 2.3.1. veiksmą "Savanoriškos pagalbos teikimas socialinę atskirtį patiriantiems senyvo amžiaus asmenims", taikomas specialiųjų vertinimo kriterijų patvirtinimo.

2. Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų, pateiktų pagal Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupės kvietimą pagal vietos plėtros strategijos 2.3.1 veiksmą "Savanoriškos pagalbos teikimas socialinę atskirtį patiriantiems senyvo amžiaus asmenims", vertinimo komisijos sudarymo ir už proceso organizavimą atsakingo asmens paskyrimo.

1. **SVARSTYTA:** Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų, pateiktų pagal vietos plėtros strategijos 2.3.1. veiksmą "Savanoriškos pagalbos teikimas socialinę atskirtį patiriantiems senyvo amžiaus asmenims", specialiųjų vertinimo kriterijų ir balų patvirtinimo

Siūloma patvirtinti vieną specialiųjų vertinimo kriterijų vietos plėtros projektiniams pasiūlymams, pateiktiems pagal vietos plėtros strategijos 2.3.1. veiksmą "Savanoriškos pagalbos teikimas socialinę atskirtį patiriantiems senyvo amžiaus asmenims", įvertinti: "Pareiškėjas yra nevyriausybinė organizacija arba valstybės/savivaldybės nekontroliuojama asociacija, t.y. ne pelno siekiantis juridinis asmuo, nekontroliuojamas valstybės ar savivaldybės: šio juridinio asmens savininkė nėra valstybė ar savivaldybė arba juridinio asmens visuotiniame akcininkų susirinkime, visuotiniame dalininkų susirinkime ar visuotiniame narių susirinkime valstybei ir (ar) savivaldybei nepriklauso daugiau kaip 50 procentų balsų". Vietos plėtros projektiniams pasiūlymams, atitinkantiems šį kriterijų, skiriama 20 balų.

NUTARTA:

1. **Patvirtinti specialiųjų vertinimo kriterijų** vietos plėtros projektiniams pasiūlymams, pateiktiems pagal vietos plėtros strategijos 2.3.1. veiksmą "Savanoriškos pagalbos teikimas socialinę atskirtį patiriantiems senyvo amžiaus asmenims", įvertinti: "Pareiškėjas yra nevyriausybinė organizacija arba valstybės/savivaldybės nekontroliuojama asociacija, t.y. ne pelno siekiantis juridinis asmuo, nekontroliuojamas valstybės ar savivaldybės: šio juridinio asmens

savininkė nėra valstybė ar savivaldybė arba juridinio asmens visuotiniame akcininkų susirinkime, visuotiniame dalininkų susirinkime ar visuotiniame narių susirinkime valstybei ir (ar) savivaldybei nepriklauso daugiau kaip 50 procentų balsų.

2. Patvirtinti, kad vietos plėtros projektiniams pasiūlymams, atitinkantiems specialųjį vertinimo kriterijų, yra skyriama 20 balų.

(UŽ - 6, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0).

2. SVARSTYTA: Dėl vietos plėtros projektinių pasiūlymų, pateiktų pagal Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupės kvietimą pagal vietos plėtros strategijos 2.3.1 veiksmą "Savanoriškos pagalbos teikimas socialinę atskirtį patiriantiems senyvo amžiaus asmenims", vertinimo komisijos sudarymo ir už proceso organizavimą atsakingo asmens paskyrimo.

NUTARTA:

2.1. Paskirti asmeniui, atsakingu už vietos plėtros projektinių paraiškų vertinimo proceso organizavimą, Indrę Butenienę, Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupės projekto vyr. konsultantę;

2.2. Patvirtinti vietos plėtros projektinių paraiškų, pateiktų pagal vietos plėtros strategijos 2.3.1. veiksmą "Savanoriškos pagalbos teikimas socialinę atskirtį patiriantiems senyvo amžiaus asmenims", vertintojus:

2.2.1. Solveigą Kurgonaitę, Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupės projekto konsultantę - atsakinga už administracinės atitikties vertinimą;


2.2.2. Kristiną Pocienę - atsakinga už naudos ir kokybės vertinimą;

2.2.3. Jolantą Kasnauskienę - atsakinga už naudos ir kokybės vertinimą.

(UŽ - 6, PRIEŠ - 0, SUSILAIKĖ - 0).

Posėdžio pirmininkė

Posėdžio sekretorė



Indrė Butvilė

Solveiga Kurgonaitė